
 中国十五冶湖北工程职业学院二期体育场馆项目

人防工程（三次）集中采购招标公告

1. 招标条件

湖北工程职业学院二期体育场馆项目已由黄石市城市建设投资开发有限责任公司以 

G20220901004批准建设，建设单位为黄石市城市建设投资开发有限责任公司，建设资金

来自自筹。

该项目所需的湖北工程职业学院二期体育场馆项目人防工程（招标编号：YGS-

HBGCZYRF-2023-JCG051-GC）已具备招标条件，中国十五冶金建设集团有限公司（以下简

称“招标人”），现就该项目进行公开招标。

2. 分包工程概况与招标范围

2.1　本分包工程名称：中国十五冶湖北工程职业学院二期体育场馆项目人防工程

（三次）。

2.2　本分包工程的建设规模：总建筑面积约为 3.93万平方米体育场馆人防给排水、

人防电、人防消防、人防通风、人防门以及人防弱电套管等，合同估算价 1179万元（含

税）。

    2.3　本分包工程的建设地点黄石市。

  2.4　本分包工程的计划工期 120日历天，暂定 2023年 6 月份开工。具体以招标人

批准的开竣工日期为准。

2.5　招标范围：暂定 8#体育馆的人防给排水系统、人防电气系统、人防通风系统、

人防门系统等工程及配套设施，即从接到设计图纸后完成各专业系统的二次设计、设备

制作安装、构件制作安装、场内外运输、检测调试、工程试车、性能考核，以及负责第

三方质量检测，人防竣工资料整理交档，通过湖北省及黄石市人防监管部门的竣工验收

并取得人防验收合格证书等全部工作，详见本项目设计施工图及工程量清单，具体施工

范围以现场任务单划分为准。

3. 投标人资格要求

  3.1本次招标要求投标人须具备国家人民防空办公室颁发的人民防空工程防护设备定



点生产和安装企业资格认定证书，近三年承担过类似人防工程项目业绩，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备相关专业工程

师贰级及以上资格（含注册建造师执业资格），并符合相关管理规定，具备有效的安全

生产考核合格证书（B本），且不得担任其他在施工建设工程项目的项目经理。

3.2财务要求：资金财务状况良好；没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接

管、冻结，破产状态；近三年无亏损，有满足本工程建设的流动资金

  3.3投标人未被“中国执行信息公开网站（zxgk.court.gov.cn）”列入失信被执行人、

重大税收违法案件当事人名单、未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单。

3.4本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

    4.1凡通过上述报名者，请于 2023年 5月 17日 17时至 2023年 5月 22 日 17时，登

录中国有色集团采购招标电子商务平台（网址：http://ecp.cnmc.com.cn）下载招标文

件。

4.2 招标文件售价 500元，售后不退（如需开具增值税发票者，自交费之日起一周

内及时联系招标方并提供相关开票信息，逾期不再办理。）。

请投标人将标书费汇付至指定账户（汇付时请注明本项目招标编号）：

开户行：中国农业银行股份有限公司黄石石灰窑支行

开户行行号：103522016012 

账号：17160101040017669 

    名称：中国十五冶金建设集团有限公司 

    电汇时备注：十五冶湖工职人防工程标书费/十五冶湖工职人防工程投标保证金（汇

款时将投标保证金及标书费分开汇入）

标书费及投标保证金要通过投标人单位帐户汇到招标人指定帐户，不接收以个人名

义缴纳的标书费及投标保证金。

汇付后将标书费电子回单上传至平台等待审核即可。



5. 投标文件的递交

    5.1　递交投标文件的截止时间（投标截止时间）为 2023年 5月 26日 9时 30分。

投标人应当在截止时间前通过平台（网址：中国有色集团采购招标电子商务平台

http://ecp.cnmc.com.cn）上传，并保存文件上传成功回执，递交时间即为上传成功回

执时间。

    5.2　逾期未上传成功的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国有色集团采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）

及中国招投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

7. 联系方式

招 标 人：中国十五冶金建设集团有限公司      

地    址：湖北省武汉市东湖开发区高新大道 788号  

邮    编：430051                 

联 系 人：夏工；冯工     

电    话：18772365393；18271828239

传    真：027-51015243                   

电子邮件：swyjczxgccgb@cn15mcc.com               

网    址：http://ecp.cnmc.com.cn/                

开户银行：中国农业银行股份有限公司黄石石灰窑支行         

账    号：17160101040017669                 

                                                                             　　　　　　　　　　　　　　　

2023 年 5 月 17 日


		2c913b686c4abd9f016c4b243aee0202
	2023-05-17T15:40:14+0800
	北京
	中国十五冶湖北工程职业学院二期体育场馆项目人防工程（三次）招标公告
	中国十五冶湖北工程职业学院二期体育场馆项目人防工程（三次）招标公告


		8a8000c87a198dd6017a319c10933f3b
	2023-05-17T15:40:14+0800
	北京
	中国十五冶湖北工程职业学院二期体育场馆项目人防工程（三次）招标公告
	中国十五冶湖北工程职业学院二期体育场馆项目人防工程（三次）招标公告




